保卫部发【2014】30号                               签发：钟起荣
关于对2014年（7-12月）到期灭火器材进行更换的通知
各相关部门、门店：
保卫部在2011年（7-12月）配置到相关部门、门店（车辆为2012年配置）的灭火器材于2014年11月到期，现保卫部门对该批次的灭火器材进行统一更换，特通知如下：
一、因门店分租退租，面积减小，按照新配置标准（即：100㎡及以下配置2具，每增加50㎡，增加1具）。
二、本次涉及更换灭火器材的门店（见附表），以及相关要求：
1、新灭火器材随该门店的货物（由仓库配送）一同到达，请在当天将旧灭火器打包（写明：某某店退保卫部，及数量），在收到新灭火器的同时，将旧灭火器交送货车带回公司仓库，不得延误时间，违者罚款50元。
2、发货及旧瓶退回时间：11月12日起—11月19日止。

3、乐山王浩儿街店的灭火器材由公司相关人员出差时再随车送达。
三、在收到新灭火器材后，请及时更换灭火器箱上的标签。

特此通知！
   附：2014年灭火器材更换统计台账
太极大药房·保卫部
二〇一四年十一月十日